〒６２０-００３５

福知山市字内記１３番地の１

電 話 番 号 (自宅） 　0773　（　22　）　6111

(勤務先） 　0773　（　56　）　1103

　下記のとおり、定住促進住宅への入居の申込みをします。申込みの内容が事実と相違するときは、申
込みを無効とされても異議を申しません。

定住促進住宅入居申込書

令和    年   月   日

　福知山市長　　大橋　一夫　　様

（申込者）

現 住 所

氏 名
大江　大和

記

申込む定住促進住宅名 鬼の里定住促進団地
第1希望（　A・Bﾀｲﾌﾟ　C・Dﾀｲﾌﾟ　）

第2希望（　A・Bﾀｲﾌﾟ　C・Dﾀｲﾌﾟ　）

入
居
を
希
望
す
る
者

氏　　名 続柄 生年月日 職　　業

大江　彩 妻 H11.2.20 パート Ｒ1年10月 600,000

就業又は事
業開始年月

過去1年間の収入

給与・年金の場合 自営業の場合

大江　大和 申込者 H7.7.7 会社員 H30年 4月 3,000,000

　年　月

大江　舞 子 H30.4.4 　年　月

　年　月

　年　月

主たる生計者の勤務先

勤 務 先 ○○○株式会社
所 在 地 福知山市大江町河守２８５番地
電話番号 0773　（　56　）1103

　年　月

記入例

押印は必要ありません